a PR EFE ITUR A D E

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO URBANO

PORTARIA Nº 001/2022 - SMPU

De 25 de Julho de 2022

/LUMINI\CÃO
O' PÚBÍICI\

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

N°149/2022 - Data: de 25
de julho de 2022.

Súmula: Designa servidores responsave1s pela
Comissão de avaliação de licitação de aquisição de
materiais para a Iluminação Pública da Secretaria
Municipal de Planejamento Urbano, conforme especifica:

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, na qualidade de Gestor do Sistema de Iluminação Pública, no uso de suas

atribuições legais e constitucionais:

RESOLVE:

Art. 1 º Fica designado os servidores

Renato de Jesus lanz, matrícula 351.254;

Celso Sinatra Pedro da Silva, matrícula 359.343;

Rogério Mareio SanfAna, matrícula 351 .210.

Como responsáveis pela avaliação de licitações de aquisiçãoes de materiais para o Setor de Iluminação

Pública da Secretaria Municipal de Planejamento Urbano.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Fazenda Rio Grande, 25 de Julho de 2022.

Sendo o que havíamos a apresentar, colocamo-nos a disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente

--i
·--- -----v-.:T :,, -6 ,t õ ) i.:i r--. 'ZJ;)

Bruno Martins dos Santos

Secretário Municipal de Planejamento Urbano

Decreto nº 6462/2022